

Årsredovisning

för

PLAST KONSULT I STOCKHOLM AB

556605-9498

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barbro Andersson, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för PLAST KONSULT I STOCKHOLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom gruv-, bygg-, mark- och plastbranschen, markberednings- och byggtjänster samt maskinförsäljning.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlåtats för biträde med följande tjänster; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Märsta.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 414 | 918 | 1 101 | 658 | 799 |
| Resultat efter finansiella poster | 987 | 169 | 299 | -204 | 27 |
| Soliditet (%) | 97 | 74 | 78 | 79 | 92 |

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent vilket är en planering för framtiden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 343 404 | 167 752 | 1 631 156 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -186 000 | | -186 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 167 752 | -167 752 | 0 |
| Årets resultat | | | | 987 289 | 987 289 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 325 156 | 987 289 | 2 432 445 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 325 156 |
| årets vinst | 987 289 |
| | 2 312 445 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 197 000 |
| i ny räkning överföres | 2 115 445 |
| | 2 312 445 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en tillfredställande soliditet och den föreslagna utdelningen bedöms ej påverka bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 414 085 | 917 601 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 130 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 414 085 | 1 047 601 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -94 258 | -74 131 |
| Övriga externa kostnader | | -518 130 | -644 023 |
| Personalkostnader | 2 | -15 740 | -68 878 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -85 228 | -88 242 |
| Summa rörelsekostnader | | -713 356 | -875 274 |
| Rörelseresultat | | -299 271 | 172 327 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 1 287 500 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 113 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 083 | -3 791 |
| Summa finansiella poster | | 1 286 530 | -3 791 |
| Resultat efter finansiella poster | | 987 259 | 168 536 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Övriga bokslutsdispositioner | | 30 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 30 | 0 |
| Resultat före skatt | | 987 289 | 168 536 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -784 |
| Årets resultat | | 987 289 | 167 752 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

137 631

222 859

Summa materiella anläggningstillgångar

137 631

222 859

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

25 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 945 000

920 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 945 000

945 000

Summa anläggningstillgångar

2 082 631

1 167 859

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

211 375

Övriga fordringar

115 120

284 327

Summa kortfristiga fordringar

115 120

495 702

Kassa och bank

Kassa och bank

309 077

544 654

Summa kassa och bank

309 077

544 654

Summa omsättningstillgångar

424 197

1 040 356

SUMMA TILLGÅNGAR

2 506 828

2 208 215

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 325 156 | 1 343 404 |
| Årets resultat | 987 289 | 167 752 |
| Summa fritt eget kapital | 2 312 445 | 1 511 156 |
| Summa eget kapital | 2 432 445 | 1 631 156 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 56 442 |
| Leverantörsskulder | 5 354 | 62 717 |
| Övriga skulder | 49 029 | 299 324 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 000 | 158 576 |
| Summa kortfristiga skulder | 74 383 | 577 059 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 506 828

2 208 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 441 212 | 705 212 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -264 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 441 212 | 441 212 |
| Ingående avskrivningar | -218 353 | -394 111 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 264 000 |
| Årets avskrivningar | -85 228 | -88 242 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -303 581 | -218 353 |
| Utgående redovisat värde | 137 631 | 222 859 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | |
| Inköp | | 25 000 |
| Försäljningar | -25 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 25 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 920 000 | 920 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 025 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 945 000 | 920 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 945 000 | 920 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------|----------------|
| Företagsinteckning | 0 | 300 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 195 081 |
| | 0 | 495 081 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Märsta 2023-06-20

Barbro Andersson
Barbro Andersson
Ordförande

Gunnar Stålnacke
Gunnar Stålnacke
Verkställande direktör